
quarta-feira, 11 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

CNPJ: 13.714.142/0001-62 

REPUBLICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO N° 001/2018 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 028/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 415/2018 

1 — Considerando o quanto preceituam as Leis 10.520/02 e 8.666/93; 

2 — Considerando os princípios que norteiam a Administração Pública, 
especialmente da igualdade, legalidade, economicidade, competitividade, 
publicidade, impessoalidade, moralidade e eficiência; 

3- Considerando que nenhum licitante acudiu ao chamamento do presente 
Certame. 

4- Considerando ser totalmente possível a republicação do processo licitatório, 
objetivando assim atender as finalidades do processo licitatório ora deflagrado, 
buscando então, mais uma vez a participação de possíveis licitantes ao 
certame. 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, Estado da Bahia, através do 
Pregoeiro e Sua Equipe de Apoio, nomeada através do Decreto n°265/2018, de 11 
de maio de 2018, torna público que o Edital na Modalidade Pregão Presencial 
sob o n° 028/2018,  que tem como objeto a contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços gráficos para o Município de 
Cafarnaum — Bahia, conforme especificações constantes no Termo de 
Referência - Anexo I, o qual passa a fazer parte integrante deste Edital 
independente de transcrição, foi prorrogado no que se refere as datas para 
apresentação dos envelopes de Propostas de Preços e Habilitação, bem 
como para julgamento, passando o Edital na modalidade de Pregão 
Presencial sob o n° 028/2018 a vigorar com as seguintes alterações: 

Fica alterada a data do certame, anteriormente marcada para as 09:00 (nove) 
horas do dia 28 de junho de 2018, sendo prorrogado para o dia: 24 (vinte e 
quatro) de julho de 2018, às 09:00 (nove) horas, horário de Brasília, na Sala 
de Licitações da Prefeitura Municipal de Cafarnaum Bahia, sita à Rua Eduardo 
Barreto, n° 125, centro de Cafarnaum/BA. 

Ficam ratificadas as demais cláusulas e termos do Edital na modalidade de 
Pregão Presencial sob o n° 028/2018, cujo inteiro teor segue anexo e é 
republicado com o presente Edital. 	 s. DE CAPARA., 

!INS 	 404 
v Fls Ci  

e 	• 	 ..517 

y 
Rua Eduardo Barreto. 125— Centro, Cafarnaum - BA - CEP: 44880-000- CNR1: 13.714.142/0Ó01-62. 

Fone (74) 3646-1200 - E-mail: licita.contartos20 I 70gmail.com   

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EFBF134EDEF2B0F3598BCD6A4BAC3393



quarta-feira, 11 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

ESTADO DA BANIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

CNPJ: 13.714.142/0001-62 

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, expede-se o presente 
edital, que será publicado no Diário Oficial do Município, Diário Oficial da 
União, Jornal A Tarde e será ainda afixado no quadro de avisos da Prefeitura 
Municipal de Cafarnaum - Bahia. 

DO FORO 

Para dirimir quaisquer dúvidas ou questões relacionadas com a presente 
licitação, fica eleito o foro da Comarca de Morro do Chapéu - Bahia, com 
exclusão de qualquer outro, por mais privilegiado que seja. 

Cafarnaum Bahia, 09 de julho de 2018 

s.  DE CAFARN. 
. 

t% 
G  OS 	 "tr 

Fls. 0.2, 	-o 
42- 

egoe o 

Rua Eduardo Barreto, 125 — Centro, Cafarnaum - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 13.714.142/0001-62. 
Fone (74) 3646-1200 - E-mail: licita.contartos2017(Wgmail.com   

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EFBF134EDEF2B0F3598BCD6A4BAC3393


		2018-07-11T12:01:03-0300




